alcaydes juratos probos homines et unive; sitates cas-

trorum et locorum de Ciuladella de Maho et aliorum

locorum insule Minorice ut prestent et faciant homa-

gium et fidelitatis juramentum nobis ut eoruní domino

vero et etiam nalurali sub íide cujus homagii et jura-

menti promitant nobis quod universitates predicte et

singulares eorum erunt noMs contra omnes bomines

mundi boni íideles et legales bomines et subjecti et

portabunt nobis bonam r ectaní sinceram et legalem fi-

dem sicuti fideles homines et subjecti debent et te-

nentur portare suo domino naturali. Et ad compellen-

dum supralactos omnes et singulos ad premissa omnia
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et singula si opus fuerit viriliter et potenter et ad ¡m-

ponendum illis ómnibus et singulis super premissis et

circa premissa penas omnes et singulas quantumcum-

que magnas et graves ac gravissimas quas vobis vide"

bitur expediré et ad omnia alia et singula faciendum

el libere exercendum super premissis et circa premis-

sa et ex eis depondentibus emergeniibus quomodolibet

seu annexis quem ad ea utilia fuerint vel etiam opor-

tuna etiam si majora vel graviora essent superius ex-

pressalis vel mandalum exigerení spetiale et que nos

faceré possemus personaliter constituti. Nos enim vo-

bis hujus serie super premissis ómnibus et singulis et

quibuslibet alus dependeniibus quomodolibet ex eis-

dem generaiem administrationem eoncedimus cum ple-

nissiraa facúltate ac promitimus gratum ratum et íir-

mum nos perpeluis temporibus babituros quicquid per

vos dictum procuratorem nostrum aclum factum ges-

tum et procuratum fuerit in premissis et nuUo tempo-

re revocare sub bonorum nostrorum omnium ypothe-

ca.In cujus rei testimonium presenten! fieri et sigilli

nostri pendentis antiqui deíFectu novi quod nondum

fecerimus fieri munimine jussimus roborari. Dalum

in civitate Majorice lili nonas junii anno Domini M.

CCCXLIII. — A. vicecancellarius.

Igual documento y coa la misma fecha se expidió á fa-

vor de Jaufredo de Treballs.

TOMO XXIX 21
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Cuiquidem Guilaberto de Corbaria per ipsum domi^

num Regeni siiper tangentibiis uuiversitales castrorum

et loeorum de Ciutadella de Mao et aliorum locorum

in Ínsula Minorice fuit tradita in scriptis quedam infor-

matio continencie subsequentis.

Memoria de qo qucl honral En Gilabert de Coibera

ha a dir e a mostrar ais prohomens e a la universitat

de Manorca.

Primerament con lo Senyor Rey per execuccio de